MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Professora Cinobelina Elvas

Chefia do Curso de Bacharelado em Engenharia Florestal
Telefone: (89) 3562-2265 – Fax: (89) 3562-1866 – Internet: www.ufpi.br – e-mail: jaqueline.zanon@hotmail.com

CEP: 64900-000 – Piauí – Brasil

RESULTADO DO EDITAL Nº 02, DE 06 DE JULHO DE 2011

PARA SELEÇÃO DE MONITORES REMUNERADOS E MONITORES NÃO REMUNERADOS DA CHEFIA DO CURSO DE

BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL QUE INTEGRARÃO O PROGRAMA DE MONITORIA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PIAUÍ NO PERÍODO LETIVO 2011.2.

A Chefia do Curso de Bacharelado em Engenharia Florestal do Campus Professora Cinobelina Elvas da Universidade Federal do Piauí

(UFPI), torna público o resultado do processo de seleção de monitores remunerados e não remunerados no período letivo 2011.2

(QUADRO 01).

___________________________________

Prof. José Benedito Guimarães Júnior

Coordenador do Curso de Bach. em Engenharia Florestal

ALUNO MATRÍCULA DISCIPLINA
RENDIMENTO

ACADÊMICO

MÉDIA NA

DISCIPLINA

PONTUAÇÃO

TOTAL
DEFERIMENTO CLASSIFICAÇÃO MODALIDADE

Ioleide Bispo

Ribeiro
07b23826

Tecnologia da

madeira
9,08 9,8 18,88 Deferido Classificado Remunerada

Tiago Moreira de

Oliveira
08B24192

Proteção contra

incêndios

florestais
9,17 9,7 18,87 Deferido Classificado Remunerada

Ilvan Medeiros

Lustosa Júnior
09B23025

Anatomia das

Madeiras
8,51 10,0 18,51 Deferido Classificado Não remunerada

Kaíse Barbosa de

Souza
08B24001 Bioquímica geral 8,35 10,0 18,35 Deferido Classificado Não remunerada

Welyton Martins

de Freitas Souza
09B23254

Anatomia das

Madeiras
8,30 10,0 18,30 Deferido Classificado Não remunerada

Karla Nayara

Santos de Almeida
08B24010

Inventário

florestal
8,93 9,3 18,23 Deferido Classificado Não remunerada

Diego Oliveira do

Nascimento Lopes
11B22006

Microbiologia

florestal
7,69 9,1 16,79 Deferido Classificado Remunerada

Elionai Pereira da

Silva
09B23319 Dendrologia 7,85 8,7 16,55 Deferido Classificado Remunerada

Erisvânia dos

Santos Nunes
09B22975

Experimentação

aplicada a ciência

florestal
7,49 9,0 16,49 Deferido Classificado Não remunerada

Fernando Assis

Martins
10B31370

Sistemática de

Plantas Lenhosas
7,95 8,5 16,45 Deferido Classificado Não remunerada

Sara Regina Leite

dos Santos
10B23254

Sistemática de

Plantas Lenhosas
7,93 8,5 16,43 Deferido Classificado Não remunerada

João de Deus

Pereira de

Santana
07B23869

Construções em

Madeira
8,27 8,0 16,27 Deferido Classificado Não remunerada

Josiel Fernandes

Barbosa
06B20670 Sociologia Rural 7,03 9,2 16,23 Deferido Classificado Não remunerada

José Torquado

Neto
10B23165

Língua

Portuguesa
7,98 7,9 15,88 Deferido Classificado Não remunerada

Edson de Oliveira

Santos
07B23745

Viveiros

Florestais
7,22 8,5 15,72 Deferido Classificado Não remunerada

Rodrigo Sávio

de Carvalho

Soares

06B20785 Ecologia florestal 7,66 8,0 15,66 Deferido Classificado Não remunerada

Laielle Lisboa da

Silva
09B23424

Entomologia

básica
6,74 8,6 15,34 Deferido Classificado Não remunerada

Maiara Carla

Dutra
10B31435 Desenho Técnico 7,40 7,5 14,90 Deferido Classificado Não remunerada

Celson Naujorks 06B20467 Dendrometria 6,44 7,3 13,74 Deferido Classificado Não remunerada

Áquila Costa de 06B20432 Gênese e 6,15 7,2 13,35 Deferido Classificado Não remunerada

Paula Morfologia e física

do solo

Rissele Paraguai
Lima

07B24547
Proteção contra

incêndios

florestais

8,53 9,5 18,03 Deferido Classificável

Josiel Fernandes
Barbosa

06B20670
Tecnologia da

Madeira
7,03 9,0 16,03 Deferido Desclassificado**

Leovandes Soares

da Silva
07B24482 Dendrologia 6,42 9,4 15,82 Deferido Classificável

Dawvison de Brito
Rodrigues

09B22932
Experimentação

aplicada a ciência

florestal
7,12 8,6 15,72 Deferido Classificável

Ellen Katielle
Feitosa Nunes

10B23106
Sistemática de

Plantas Lenhosas
7,40 8,3 15,70 Deferido Classificável

Elane Ferreira de

Miranda
07B23753

Anatomia das

Madeiras
6,43 8,9 15,33 Deferido Classificável

Euvaldo de Souza

Estrela
07B24350 Dendrologia 6,27 9,0 15,27 Deferido Classificável

Celson Naujorks 06B20467
Anatomia das

Madeiras
6,44 8,7 15,14 Deferido Desclassificado**

Kennedy de Paiva

Porfirio
09B23076 Dendrologia 6,94 7,8 14,74 Deferido Classificável

Fabio Alves

Marques
06B20530

Viveiros

florestais
6,76 7,7 14,46 Deferido Classificável